Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений, проживающих в многоквартирном доме, расположенного по адресу:

г. Н.Новгород, ул. Московское шоссе, дом 207,

проведенного в форме очного голосования

г. Нижний Новгород

               «09» марта 2016г.

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме – _________________________ — собственник жилого помещения № 31, расположенного в многоквартирном доме № 207 по ул. Московское шоссе  г.Н.Новгорода.

Дата и время проведения: «09» марта 2015 г. с 17 до 19 часов.

Место проведения: г. Нижний  Новгород,  ул. Московское шоссе, д.207.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3597,40 голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 1819,50 голосов (50,58% от общего числа голосов собственников в мкд).

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

О завозе земли в 2016_г. на придомовую территорию многоквартирного дома №207 по ул.Московское шоссе за счет средств по статье «Текущий ремонт».
	№
	№ кв.
	ФИО собственника
	Подпись
	По вопросу повестки дня проголосовали (кв.м):

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	31

	43,60

	2.
	35

	43,60

	3.
	29

	58,80

	4.
	32

	58,70

	5.
	36

	58,70

	6.
	33

	59,00

	7.
	39

	43,60

	8.
	40

	58,70

	9.
	25

	58,90

	10.
	22

	32,70

	11.
	24

	58,90

	12.
	30

	32,70

	13.
	26

	32,70

	14.
	21

	58,70

	15.
	23

	43,40

	16.
	2

	43,50

	17.
	4

	58,90

	18.
	5

	31,10

	19.
	8

	58,00

	20.
	9

	31,10

	21.
	10

	43,10

	22.
	12

	58,80

	23.
	13

	31,00

	24.
	17

	31,10

	25.
	18

	43,10

	26.
	19

	32,60

	27.
	20

	59,10

	28.
	54

	32,90

	29.
	42

	32,50

	30.
	53

	58,70

	31.
	49

	58,70

	32.
	45

	58,90

	33.
	46

	32,60

	34.
	47

	43,40

	35.
	51

	43,30

	36.
	58

	33,20

	37.
	48

	59,00

	38.
	44

	58,90

	39.
	55

	43,30

По вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 1819,50 голосов (100% от числа принявших участие в голосовании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Решение по вопросу повестки дня принято.

Завезти землю в 2016_г.  на придомовую территорию   многоквартирного дома №207 по ул.Московское шоссе_ за счет средств по статье «Текущий ремонт».
                             ________________________ Инициатор внеочередного общего собрания